[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе

хакимиəте

453411, Дәүләкән районы,Ивановка а.,

Гаршин  урамы, 79

Администрация

сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453411, Давлекановский район, с. Ивановка,
ул. Гаршина,79

 ҠАРАР

№ 15                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06»  августа 2018 й.
                       «06»  августа  2018 г.
О расторжении договора аренды земельного участка
В соответствии с п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление и предоставленные документы Арутюняна Арвита Георгиевича, дата рождения 17.05.1999, СНИЛС: 175-330-841 65, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Ивановка, ул. Гаршина, д. 27,

постановляю:

1.Постановление главы администрации муниципального образования Ивановский сельский совет  Республики Башкортостан от 31 января 2004 года № 37 – отменить, договор аренды от 31 января 2004 года № 43 земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:20:100102:27, общей площадью 4300 кв.м, адрес (местоположение): Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Ивановский, с Ивановка, ул. Гаршина, д. 33, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» – расторгнуть.

2. КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и                                г. Давлеканово подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством.

3. Рекомендовать КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово:

- зарегистрировать соглашение о расторжении договора аренды земельного участка в межмуниципальном отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета-начальника отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово Горяеву К.А.
Глава сельского поселения                                                         В.И. Никульшин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
«О расторжении договора аренды земельного участка»

Проект представляет: Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примеча

ния

	Горяева К.А.
	И.о. председателя комитета-начальника отдела КУС

Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	Юлкова Н.А.
	Заместитель главы администрации по экономическим вопросам

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами____________. «__»____________2018 г.
	______ «___»__________2018 г.

	                                                     (дата поступления проекта на согласование)
	(подпись, дата согласования)

Исполнитель проекта

Ведущий специалист-эксперт

КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району

и г. Давлеканово Самедова Д.Д. ____________________   «_____»_____________________2018 г.

                                                          (подпись)            (дата изготовления проекта документа)